СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

50 сессии

от  20 декабря 2017 года  №  124

село Поповка

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 23.12.2011г. № 83 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области»

 Руководствуясь статьёй 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Поповского сельского поселения, на основании протокола публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в правила землепользования и застройки Поповского сельского поселения и заключения о результатах проведения публичных слушаний по проекту изменений и дополнений правил землепользования и застройки Поповского сельского поселения от 23.12.2011 г., Совет народных депутатов  Поповского сельского поселения:
РЕШИЛ:

1. Внести в решение   Совета народных депутатов Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области  от 23.12.2011 года  № 83 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» (в редакции   от23.12.2011 г. № 83; от25.12.2014 г.№ 225; от 16.10.2015 г. № 7; от 01.11.2016 г. № 56)  следующие изменения:

1.1. В текстовой части Правил землепользования и застройки Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области ст.19  описание прохождения границ зоны  Ж1/1/8  в  населенном пункте село Поповка  изложить в следующей  редакции:

	Ж1/1/8
	От точки 1221 граница зоны следует вдоль границы населенного пункта в юго-западном направлении до точки 1228, поворачивает в общем северо-западном направлении вдоль улицы Садовая до точки 1237, далее в общем северо-восточном направлении вдоль улицы Крупской до исходной точки 1221.

1.2. В текстовой части Правил землепользования и застройки Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области в  ст.23  зону  СХ2/1/4 исключить.

1.3  Фрагмент 1  карты градостроительного зонирования территории Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области  карту градостроительного зонирования территории населенного пункта - село  Поповка, изложить в новой редакции.

( Приложение 1)

2.   Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области и на официальном сайте Поповского сельского поселения».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Поповского сельского поселения
4.       Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Поповского

сельского поселения                                                                С.В.Соломатин
      Приложение № 1

[image: image1.jpg]®pazmeHm 1 Kapmbl 2padocmpoumensHo20 30HUpoBaHus meppumopuu
[lonoBckoz2o cenbcko20 noceneHus PoccowaHCcko20 MYHULUNQALHO20 pauoHa
Kapma 2padocmpoumensHo20 30HUpoBaHus meppumopuu

HaceneHHo20 NYyHkma - ceno [lonoBka i

- / ) ™
e - N . 1139 1140
- =2 \ 4
_- S . ——
e S~
£ ~
N 137
\
489 490 ¥
\\ XININ\2
195 133
CX2\1\1

XN\
S & UB 4142

640

\

1 \

a ] ]

i» 638/ ]
s

4 CX2\IN\10,
\

enay
YC/I0OBHbIE OBO3HAYEHWA: @ |

- 2pOHULO HACENEHHO20 NYHKMA c. [lonoBka

TeppumopuanbHbie 30HbI:

X1/1/1 - 30HaQ 3acmpolku uHduBudyanbHeIMU XuAnbiMu doMaMu

~#‘

- 30Ha odwecmbBeHHo20 ucnonb30baHua odbekmob

01/1/1
Kanuma/nbHo20 CI'I']pOUI'I'lEI'IbCI'I'IbCI. u npeanpUHUMU.ITIEIIbCITIGU.

®. Poccown

-

ut - 30HO yanuu, dopo2, UHXeHepHoU U mpaHcnopmHolU uH@pacmpykmypsl
N/ yauy, p p p P Gpacmpykmyp

P/ - 30Ha odwecmBeHHbIX pekpeayUOHHbLIX Mmeppumopud
Cx2/1/1 | - 30HA Ccenbckoxo3aucmBeHHo20 ucnonb3o0BaHus
cX2\\2
M/1/1 - 30Ha pasMeweHus npednpusmuu Il-lll knacca caHumapHol kKAaccuduxkayuu 7
- 30HQ KOMMUHQ/bHO-CKAABCckux meppumopul u npednpusmul V knacca 13% 97 LR

nz2/11 -
CaHUMAapHoOU KAnaccudukauuu

XI\I\a22

83,
PINIAE - - _ 1806~

BDYOVaW VR

CH1/1/1 - 30Ha pa3MeuweHus odbekmoB cneuuansHo20 HasHa4veHus (knadduw)

\ CX2\1\17 \

\  tea7
.//

848 XININ20

CX2\1\18
CX2\I\16

CXa\1\1

T ——

XINI\26

889
—

CXxa\1\21

:x1\1\4

THBHas 503 / y

XI\I\8

\

XINI\18

XI\1\28

16157 7
ol CHINN3 /1604

N /
~ 7/

XI\1\34 ~ 1617/

025.° «
XINI\37 ﬁ 1007
!
]

.
i1

XI\I\38

30Hbl € 0codbIMU YcnoBusmu:

179
' ) - CaHUmMapHO-3awumHasa 30HA 00bekmob npomsbiW/EHHOCMU

fagg U cenbckoxo3slucmBeHHbix npednpusamud
&) - CaHUMapHo-3awumHasa 3oHa odbekmob BodocHadxeHus
N -

- CQHUMAQPHO-30WUMHAS 30HA
00bekmoB cneyuansHoz20 Ha3HayveHus (CH1)

E - 0XpaHHas 30Ha o0dbekmoB cBasu
E - OXpPOHHAQS 30HA 0dbekmoB® 3nekmpo3Hepz2emuku
E - O0XpaHHas 3oHa 2a3sonpoBodob

. 4 - BodooxpaHHas 30Ha BodHbIx 0dbekmod

xene3Has aOPOZCI.

I

CAHUMApHoO-3awumHasa 30HA XenesHou aODOZU

\

! OmMCMOUHUK U e20 CAHUMApHO-3awumHada 30HA

/ AN
\@\ CKOMOMO2UALHUK U 820 COHUMAPHO-3aUUmHAs 30Ha Macwmad 1:10 000
Noeeid M100 0 100 500 1000Mm

1144

BIOAXETHOE
YYPEXAEHVE
BOPOHEXCKOM
OBAACTU

HOPMATMBHO-
MPOEKTHbBIN
LIEHTP